__D2423A118632__

__D2423A118635__

__D2423A118639__

CNPJ: 06.071.702/0001-42
RESUMO DO CONTRATO 119/2022-SMED

CONTRATADO: MR LICITAÇÃOES - LTDA.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, A SEREM
DESTINADOS ÀS ESCOLAS E CRECHES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE VITÓRIA DA CONQUISTA, E
PARA A SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SMED.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 180.822,00 (Cento e oitenta mil oitocentos e vinte e dois reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/07/2022 até 31/12/2022
ELEMENTO(S): 33.90.30.00.000
ATIVIDADE(S): 2088

EDGARD LARRY ANDRADE SOARES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESUMO DO CONTRATO Nº 193/2022-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 193/2022-FSVC

CONTRATADO: MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA, HOSPITALAR, DE HIGIENE E TRANSPORTES LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 021/2022, Ata de Registro de Preço nº. 071/2022
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ANTIMICROBIANOS
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão entre
o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 04/08/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 04/08/2022 a 04/03/2023
VALOR: R$ 14.099,00 (quatorze mil e noventa e nove reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 198/2022-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96

CONTRATADO: DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D MEDICAMENTOS EIRELI
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 020/2022, Ata de Registro de Preço nº. 079/2022
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão entre
o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 05/08/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 05/08/2022 a 05/03/2023
VALOR: R$ 21.710,00 (vinte e um mil setecentos e dez reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 043/2022-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC

CNPJ: 14.619761/0001-30
RESUMO DO CONTRATO nº 043/2022

CONTRATADO: ED ESTRUTURAS PRE-MOLDADAS DE CONCRETO DE CONCRETO LTDA CNPJ:

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.242

terça, 09 de agosto de 2022
Página 11 de 39

Cliente
Highlight

__D2423A118640__

__D2423A118641__

__D2423A118643__

19.371.506/0001-35. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão
Eletrônico SRP nº. 003/2022. Processo Administrativo nº 022/2022. OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato
tem por objetivo FORNECIMENTO DE BRITA E PÓ DE PEDRA GRANULOMETRICAMENTE ESPECIFICADA PARA
USINAGEM DE CBUQ. Valor Total: R$ 974.880,00 (novecentos e setenta e quatro mil oitocentos e oitenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 29/07/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 29/07/2022 a 29/07/2023.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

RESUMO DO CONTRATO Nº 044/2022-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

RESUMO DO CONTRATO nº 044/2022

CONTRATADO: ED ESTRUTURAS PRE-MOLDADAS DE CONCRETO DE CONCRETO LTDA CNPJ:
19.371.506/0001-35. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão
Eletrônico SRP nº. 003/2022. Processo Administrativo nº 022/2022. OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato
tem por objetivo FORNECIMENTO DE BRITA E PÓ DE PEDRA GRANULOMETRICAMENTE ESPECIFICADA PARA
USINAGEM DE CBUQ. Valor Total: R$ 1.049.940,00 (um milhão quarenta e nove mil e novecentos e quarenta
reais).
DATA DA ASSINATURA: 29/07/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 29/07/2022 a 29/07/2023.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

RESUMO DO CONTRATO Nº 045/2022-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC

CNPJ: 14.619761/0001-30
RESUMO DO CONTRATO nº 045/2022

CONTRATADO: ED ESTRUTURAS PRE-MOLDADAS DE CONCRETO DE CONCRETO LTDA CNPJ:
19.371.506/0001-35. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão
Eletrônico SRP nº. 003/2022. Processo Administrativo nº 022/2022. OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato
tem por objetivo FORNECIMENTO DE BRITA E PÓ DE PEDRA GRANULOMETRICAMENTE ESPECIFICADA PARA
USINAGEM DE CBUQ. Valor Total: R$ 464.940,00 (quatrocentos e sessenta e quatro mil e novecentos e quarenta
reais).
DATA DA ASSINATURA: 29/07/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 29/07/2022 a 29/07/2023.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

RESUMO DO CONTRATO Nº 048/2022 - EMURC

CONTRATADO: MARCELIANA ALVES AMORIM CPF: 025.491.105-60. CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL
DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2022. Processo ADM
Nº 034/2022. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL, JUNTO À EMPRESA MUNICIPAL
DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC E A PESSOA FÍSICA A SRª. MARCELIANA ALVES
AMORIM. Vigência do contrato: 20/07/2022 a 20/07/2023. Data da Assinatura: 20/07/2022. Valor Mensal: R$
600,00 (seiscentos reais) e Valor total do contrato : R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). Diego Gomes Rocha
– Diretor Presidente da EMURC.

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011-

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.242

terça, 09 de agosto de 2022
Página 12 de 39